Diuersis rationibus, sanctū eucharistiæ sacramentū: & testamento nōnūq; recte dici, & sacrificium. **C**ap. XVI.

Nona aduersarij ratio. Eucharistia uocatur à Christo testamentum: cum ait, **H**oc est nouum testamē tum in meo sanguine. Igitur ipsa non est sacrificiū. **O**mnino enim inter se pugnant: testamentum & sacrificium. **N**am testamentum accipitur ab alio: scilicet à testatore, sacrificiū uero: alteri offertur. **E**st enim testamentum, nuncupatio morituri qua disponit suam hæreditatem certis hæredibus. id est explicatio uoluntatis extremæ alicuius morituri: confirmata per mortem testatoris, & uerbum legis latæ. **H**æc **L**utherus. **R**esponsio. Non est recipiendum quod in huius oblationis fronte proponitur eucharistiam scilicet totam & integrum quantum ad uitrumq; eius signum quo nobis est tradita: denominari à Christo testamentum. **N**am ea quæ citantur uerba in hac ratione: à Christo dicta sunt in ipsa tantum calicis benedictione, & non panis. quēadmodum testatur **L**ucas: hæc domini uerba in calicis consecratione referens. **H**ic est calix, nouum testamentum in meo sanguine: qui pro uobis fundetur. Et beatus Paulus in prima ad **C**orinthios epistola: eadem Christi narrat uerba, hoc pacto **H**ic

Lucas 22